
 

Njoftim:   Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, e kandidatit Bsc Lumbardhë Haliti. 

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 29.10.2021 (e Premtre) në ora 10:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: “Analiza dhe modelimi i PVC – profilit ndësia e të dritareve” i kandidates  bach. 

Lumbardhë Haliti, programi i studimeve: Konstruksion dhe Mekanizim.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Hysni Osmani, kryetar  

2. Prof. dr. Shaban Buza, mentor, anëtar  

3. Prof. dr. Sadullah Avdiu, anëtar 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bazuar në kushtet aktuale organizohet në formë fizike në  fakultet në 

sallën 748. 

Menaxhmenti i FIM. 


